客户您好！

感谢您委托我公司进行旧机电产品装运前预检验。为顺利完成检验，请认真阅读以下

内容：

1、   旧机电产品装运前预检验申请须提供贸易合同（须含设备清单）  和

《特种设备型式试验报告》或《特种设备型式试验合格证》（如需要），

并填写以下文件并在填写完成后加盖公司章：

1）        《旧机电产品装运前预检验申请书》

2）        《旧机电产品清单》

3）        《现场代表授权委托书》

4）        《数据保护协议》

5)      《非道路移动机械排放符合性声明》（如需要）

2、   填好的各项表格请加盖申请人公司章，然后扫描成 PDF 文件和 Word-

Excel 文档一起以邮件附件的方式发到我司邮箱。

3、  在检验现场，需要有贵公司的授权人作为贵公司的代表签署《检验备忘

录》。请在《现场代表授权委托书》中委托一名授权签字人；被授权签字

人也需要签字确认接受委托。

4、  根据欧洲数据保护法要求，申请人必须签署《数据保护协议》，请在该

协议上加盖公司章确认。

5、  旧机电价值鉴定业务是我公司为方便客户，解决海关质疑设备报价问题

所提供的服务。如果您需要此服务，请填写附件中的《价值鉴定委托单》。

非常感谢您的合作！

一、《旧机电产品装运前预检验申请书》填写提示：

1、  申请人公司名称、地址请用中、英文双语填写。

2、  《旧机电产品装运前预检验申请书》产品金额需以欧元或者美元为单位，并且

与《与旧机电产品清单》所列金额一致。

3、  检验地址为设备存放地。请务必详细写明检验地点的公司名称、街道名称、门

牌号码、邮政编码、城市名。

4、  请详细、正确填写能够安排检验事宜的联系人姓名和联系方式（手机、邮箱地

址）。

5.、入境港口请填写所检验设备入境中国的港口名称。

6、 我公司检验员抵达检验地点执行检验时，《现场代表授权委托书》中指定的被

授权代

      表须在检验现场协助安排检验事宜并确认检验结果。检验完成后，被授权代表

代表贵

      公司在我公司检验员提交的《检验备忘录》上签字，以确认检验中所发现问题

和承诺

      按时完成整改措施。

7、海关单一窗口此单的业务委托编号。链接：www.singlewindow.cn      具体填写方

法：网页打开后点击标准版应用，然后选择检验检疫， 之后选择旧机电产品装运前检验监

督管理，就可以进入相应的业务窗口。在收到证书草本确认时正式提交即可。

二、《机电产品清单》填写提示：

1、机电产品清单内容请严格按照已知设备铭牌上的内容填写。

2、设备铭牌上没有的信息请填写“无”。

3、设备上没有铭牌的，除设备名称和数量外，其他内容一律填写“无” 。

三、《旧机电设备预检验证书》办理流程：

1.  我司收到贵公司所发来的上述四份文件后，根据检验地点以及贵公司填写的

《旧机电产品装运前预检验申请书》提供的信息核算检验费和差旅费用并出具报价

单。

2.  报价单以邮件方式发给贵公司确认，确认报价后需加盖申请人公章发回。

3.  贵公司确认报价后，我公司按报价单金额（欧元）制作发票正本原件或扫描件

发给申请人。

4.  付款方依据发票金额支付欧元，并承担手续费。

5.  付款到账后，我公司联系被授权代表商定检验日期并邮件抄送申请人。

6.  检验日期确定后，我公司安排检验员在指定日期去现场检验。

7.  我公司检验员按约定日期完成检验。

8.  检验完成后，我公司将检验报告稿发给贵公司确认。

9.  检验报告经贵公司确认后，我公司出具检验报告，检验证书。

10.检验报告和检验证书以快递邮寄到贵公司指定的地址和收件人。

file:///C:/Users/lixx/AppData/Roaming/Foxmail7/Temp-11124-20210630084749/www.singlewindow.cn